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KARAR METNİ 

Mil Maarif-Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu, 14.04.2026 tarihinde Genel Başkan Mustafa Dağaşan
başkanlığında toplanarak; Şanlıurfa ili Siverek ilçesinde Ahmet Koyuncu Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde yaşanan ve öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin, emniyet personelimizin ve okul çevresindeki
vatandaşlarımızın yaralanmasıyla sonuçlanan menfur silahlı saldırı başta olmak üzere, akabinde
Kahramanmaraş’ta bir okula yönelik gerçekleştirilen ve öğrencilerimizin yaralanmasına neden olan silahlı
saldırı ile eğitim kurumlarında artış gösteren şiddet olaylarını ve okullarda yaşanan güvenlik zafiyetlerini
kapsamlı biçimde değerlendirmiştir.

Yapılan değerlendirmede; okullarda yeterli ve kadrolu güvenlik personeli bulunmamasının eğitim
kurumlarını kontrolsüz ve yüksek riskli alanlar hâline getirdiği, öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve
tüm eğitim çalışanlarının can güvenliğini ciddi biçimde tehdit ettiği tespit edilmiştir. Mevcut disiplin ve
okul güvenliği mevzuatının yetersiz ve etkisiz kalması, eğitim kurumlarında yaşanan şiddet ve tehdit
vakalarında önleyici ve caydırıcı bir koruma mekanizması oluşturamamaktadır. Eğitim çalışanlarına ve
öğrencilere yönelik saldırılarda ağır, caydırıcı ve ertelenemez yaptırımlar öngören güçlü bir yasal
düzenlemenin bulunmaması ise benzer hadiselerin artarak devam etmesine zemin hazırlamaktadır. Eğitim
çalışanlarının ve öğrencilerimizin can güvenliğinin sağlanamadığı bir ortamda sağlıklı, huzurlu ve nitelikli
bir eğitim hizmetinin yürütülmesi mümkün değildir. Güvenli okul ortamı; ertelenemez, ihmal edilemez ve
devletin doğrudan sorumluluğunda olan temel bir zorunluluktur.

Bu çerçevede Mil Maarif-Sen Genel Merkez Yönetim Kurulu tarafından; eğitim çalışanlarının ve
öğrencilerimizin can güvenliğinin sağlanması, eğitim kurumlarında şiddetin önlenmesi, okullarda
kalıcı ve etkili güvenlik tedbirlerinin hayata geçirilmesi, kamuoyunun dikkatinin eğitimde
derinleşen güvenlik krizine çekilmesi ve yetkili mercilerin ivedilikle somut adım atmasının
sağlanması amacıyla daha önce ilan edilen 15-16 Nisan 2026 tarihli 2 (iki) günlük iş bırakma eylemi
kararının, yaşanan yeni hadiseler ve kamu vicdanında oluşan derin infial dikkate alınarak 17 Nisan
2026 Cuma gününü de kapsayacak şekilde 3 (üç) güne uzatılmasına; buna bağlı olarak Türkiye
genelinde 15, 16 ve 17 Nisan 2026 tarihlerinde 3 (üç) gün süreyle iş bırakma eylemi yapılmasına
karar verilmiştir.
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Ayrıca Genel Merkez Yönetim Kurulumuz; yaşanan elim hadiseler nedeniyle millî yas ilan edilmesi ve
öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin güvenliği ile kamu vicdanının teskin edilmesi
amacıyla okullarda acil şekilde tatil kararı alınması yönündeki talebini kamuoyuna ve yetkili makamlara
açıkça ilan etmektedir. Milletin yüreğini yakan, eğitim camiasını derinden sarsan bu vahim olaylar
karşısında hayatın olağan akışı varmış gibi davranılması kabul edilemez; devletin hem milletin acısına
ortak olması hem de güvenlik riskine karşı derhâl tedbir alması zorunludur.

Mil Maarif-Sen; eğitim çalışanlarının ve öğrencilerimizin can güvenliği tam anlamıyla sağlanana, eğitim
kurumlarımız gerçek anlamda güvenli hâle gelene ve eğitimde şiddete karşı etkili, kalıcı ve caydırıcı
yasal-idari düzenlemeler hayata geçirilene kadar bu haklı ve meşru mücadelesini kararlılıkla
sürdürecektir.
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